

**TE Tåsinge Maskinstation ApS**  
**CVR-nr. 33 24 45 25**

**Årsrapport**

**1. juli 2011 - 30. juni 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2012.

---

Torben Tranberg Jensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

TE Tåsinge Maskinstation ApS  
Bukkehavevej 3  
5700 Svendborg

Telefon: 62226061  
Telefax: 62225561  
Hjemmeside: [www.te-taasinge.dk](http://www.te-taasinge.dk)  
E-mail: [mail@te-taasinge.dk](mailto:mail@te-taasinge.dk)

CVR-nr.: 33 24 45 25  
Stiftet: 1. oktober 2010  
Hjemsted: Svendborg Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Erik Hellesen, Bukkehavevej 3, 5700 Svendborg  
Tony Johansen, Bjernemarksvej 47, 5700 Svendborg

**Revision**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Ryttervej 4, 5700 Svendborg

**Bankforbindelser**

Svendborg Sparekasse  
Centrumpladsen 19  
5700 Svendborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Udlejning af maskiner m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udgør 21 t. kr., hvilket er en væsentlig forbedring i forhold til sidste år og som anses for tilfredsstillende. Sidste år var påvirket af engangsomkostninger i forbindelse med etablering af virksomheden.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>239.584</b>	<b>167.730</b>
1 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.120	-120.590
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>105.464</b>	<b>47.140</b>
Andre finansielle indtægter	0	2
Andre finansielle omkostninger	-84.643	-65.474
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.821</b>	<b>-18.332</b>
2 Skat af årets resultat	-6.032	3.890
<b>Årets resultat</b>	<b>14.789</b>	<b>-14.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	14.789	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.442
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.789</b>	<b>-14.442</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	811.290	860.410
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>811.290</u>	<u>860.410</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>811.290</u></b>	<b><u>860.410</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv	0	3.890
Andre tilgodehavender	5.083	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>48.125</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>53.208</u>	<u>3.890</u>
Likvide beholdninger	<u>4.689</u>	<u>20.084</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>57.897</u></b>	<b><u>23.974</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>869.187</u></b>	<b><u>884.384</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	347	-14.442
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>80.347</b>	<b>65.558</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.142	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.142</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til pengeinstitutter	457.487	623.181
Langfristede gældsforpligtelser i alt	457.487	623.181
Kortfristet del af langfristet gæld	200.340	170.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.450	7.400
Anden gæld	15.421	18.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	329.211	195.645
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>786.698</b>	<b>818.826</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>869.187</b>	<b>884.384</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>1. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.120	100.590
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	<b><u>134.120</u></b>	<b><u>120.590</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.032</u>	<u>-3.890</u>
	<b><u>6.032</u></b>	<b><u>-3.890</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. juli 2011		961.000
Tilgang		<u>85.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2012</b>		<b><u>1.046.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2011		100.590
Årets af- og nedskrivninger		<u>134.120</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2012</b>		<b><u>234.710</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012</b>		<b><u>811.290</u></b>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli 2011	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
Anpartskapitalen er fordelt på anparter á 1.000 kr.		

**Noter**

	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2011	-14.442	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>14.789</u>	<u>-14.442</u>
	<u><b>347</b></u>	<u><b>-14.442</b></u>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter	<u>657.827</u>	<u>793.181</u>
	657.827	793.181
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-200.340</u>	<u>-170.000</u>
	<u><b>457.487</b></u>	<u><b>623.181</b></u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret løsørejerpantebrev med pant i maskiner, goodwill og lejerettigheder, ejerpantebrev 340 t.kr. med pant i pram samt bilejerpantebrev på 650 t. kr. med pant i køretøjer.

De bogførte værdier ultimo på de pantsatte maskiner og driftsmidler udgør 404 t. tkr.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for søsterselskabs mellemværende med pengeinstitut, hvis gæld udgør pr. 30. juni 2012 i alt 607 t.kr.

**Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 t. kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 63 måneder og en samlet restleasingydelse på 192 t.kr.

## Noter

---

### 9. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Erik Helleesen, Bukkehavevej 3, 5700 Svendborg

Tony Johansen, Bjernemarksvej 47, 5700 Svendborg